
 

 
 

 

DELIBERAZIONE N. 2 / 2020 
 

NOMINA DEL VICEDIRETTORE DEL GECT GO 

 

L’ A S S E M B L E A 

Visto: 

• che il Direttore del GECT GO è stata nominato da questa Assemblea in data 11/2/2020 

• che il GECT GO sta attualmente gestendo in veste di beneficiario unico e di stazione appaltante 
transfrontaliera le due azioni pilota dell'ITI finanziate per un totale di 10.000.000,00€ dal Programma 
di Cooperazione Interreg V-A Italia-Slovenia  

• rilevato che la realizzazione dei progetti ITI prevede nel periodo 2020-2021 il massimo periodo di 
spesa al fine di concludere, entro i tempi stabiliti dal Programma di Cooperazione Interreg V-A Italia-
Slovenia gli investimenti e le attività previste e pertanto si rende necessario affiancare al Direttore 
risorse umane con esperienza nella metodologia transfrontaliera fin d’ora utilizzata per dare continuità 
all’azione amministrativa; 

• Visto che il dott. Tomaž Konrad, in qualità di Responsabile Organismo Intermedio del GECT GO, ha 
seguito con funzioni di monitoraggio e valutazione tutte le attività dell’ITI dal 20 maggio 2016 e pertanto 
vanta un’esperienza specifica che potrà consentire un’azione di continuità nello sviluppo delle attività 
future, con l’indubbio vantaggio di rendere efficace l’azione amministrativa; 

• Considerato pertanto che la corretta gestione dei progetti ITI necessita di una specifica organizzazione 
dettata dalle esigenze contingenti suesposte, nelle more delle previsioni statutarie, si ritiene che il 
miglior assetto gestionale possa risultare dall’istituzione in via temporanea della figura di un 
Vicedirettore con delega alla gestione di tutte le attività progettuali connesse all’ITI, con autonomia 
per la sottoscrizione degli atti esterni; 

• l’art. 13, c. 3 del Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO che prevede „Il GECT GO 
può avvalersi di personale distaccato o comandato da parte delle amministrazioni, degli enti associati 
al GECT GO e di altri enti che collaborano con lo stesso.” 

• la “Convenzione per l'individuazione di personale da destinare al gruppo europeo di cooperazione 
territoriale “GECT GO” sottoscritta in data 26 aprile 2016 tra i comuni fondatori e il GECT GO;  

• Vista la deliberazione dell’Assemblea n. 12 dd. 16/12/2018 di “Approvazione del Bilancio preventivo 
annuale 2019 e pluriennale 2019-2021”  

• Vista la deliberazione dell’Assemblea n. 4/2019 dd. 16/12/2019 con la quale è stato autorizzato 
l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 17 c. 4  del Regolamento per l’organizzazione interna del GECT 
GO che costituisce atto autorizzativo alla spesa; 

• gli artt. 7, 8 e 10 dello Statuto del GECT; 

 

D E L I B E R A 

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto che vi è la necessità, nelle more delle previsioni dello Statuto, di nominare un 
Vicedirettore con delega ai Progetti ITI e con autonomia gestionale nella sottoscrizione dei relativi atti 
esterni; 

2. che la durata della suddetta nomina è collegata alla durata dei Progetti ITI e pertanto sino alla loro 
conclusione e rendicontazione finale, prevendendo anche eventuali proroghe progettuali; 

3. di nominare il dott. Tomaž Konrad, nato a Šempeter pri Gorici il 3/9/1978 quale Vicedirettore del GECT 
GO con delega ai Progetti ITI; 

4. di prendere atto che per il suddetto incarico il GECT GO dovrà coprire i costi relativi all’utilizzo della 
risorsa umana da concordare con il Comune di Nova Gorica. 



 
 

5. che la nomina di Vicedirettore non aumenterà il costo previsto a bilancio preventivo, rientrando nella 
voce già destinata alle spese sostenute per la Direzione del GECT GO 

6. di dare mandato al Direttore di aggiornare il Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO 
nelle parti relative al presente atto. 

 

Gorizia, 11/2/2020 

 
Il Presidente 
Matej Arčon 

 

 



 
 

 
 

 
SKLEP ŠT. 2 / 2020 

 

IMENOVANJE POMOČNIKA DIREKTORJA EZTS GO 
 

S K U P Š Č I N A 
 

Glede na 
• dejstvo, da je bil direktor EZTS GO imenovan s strani skupščine dne 11. februarja 2020 

• da EZTC GO trenutno izvaja kot edini upravičenec in kot čezmejni naročnik dva pilotna projekta CTN, 
ki ju je financiral Program sodelovanja  Interreg V-A Italija-Slovenija v skupnem znesku 10.000.000,00 
EUR  

• ugotovitev, da predvideva realizacija projektov CTN v obdobju 2020–2021 najvišjo porabo sredstev 
zato, da se v roku, določenem v Program sodelovanja  Interreg V-A Italija-Slovenija, lahko zaključijo 
načrtovane investicije in aktivnosti in je zato potrebno podpreti delo direktorja z osebjem, ki ima 
izkušnje v čezmejni metodologiji, ki se je do sedaj že uporabljala ter se s tem zagotovi nemoteno 
nadaljevanje delovanja; 

• to, da je mag. Tomaž Konrad, v funkciji vodje posredniškega telesa EZTS GO od 20. maja 2016, sledil 
vsem dejavnostim CTN, nalogam spremljanja in ocenjevanja ter ima zato specifične izkušnje, ki bodo 
omogočile kontinuiteto pri razvoju dejavnosti z nedvomno prednostjo, da se zagotovi učinkovitost 
delovanja uprave; 

• to, da pravilno upravljanje projektov CTN zahteva posebno organizacijo, ki jo narekujejo zgoraj 
določene potrebe, se predvideva, da je najboljša oblika notranje organizacije vzpostavitev začasne 
funkcije pomočnika direktorja, za katerega ni predvidene funkcije v Statutu, odgovornega za Projekte 
CTN in za podpisovanje uradnih aktov;  

• 3. odst. 13. člena 3. Pravilnika za notranjo organizacijo EZTS GO predvideva, da »EZTS GO lahko 
uporabi napoteno ali začasno premeščeno osebje iz uprav in ustanov, povezanih z EZTS GO, ali 
drugih ustanov, ki sodelujejo z združenjem« 

• to, da so občine ustanoviteljice in EZTS GO dne 29.4.2016 podpisali Sporazum o zagotavljanju osebja 
za delovanje Evropskega združenja za teritorialno sodelovanje »EZTS GO« 

• sklep skupščine št. 12/2018 z dne 16. 12. 2018 s katerim je Skupščina odobrila Letni proračun 2019 
in večletni proračun 2012-2021 

• sklep skupščine št. 4/2019 z dne 16. 12. 2019 s katerim je Skupščina odobrila začasni proračun na 
podlagi 4. odst. 17. člena pravilnika o Notranji organizaciji EZTS GO, ki predstavlja akt o odobritvi 
stroškov;  

• 7., 8. in 10. čl. Statuta EZTS GO; 
 

S P R E J M E  S K L E P 
 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene: 
1. da je potrebno imenovati pomočnika direktorja, za katerega ni predvidene funkcije v Statutu, 

odgovornega za Projekte CTN in za podpisovanje uradnih aktov; 
2. da imenovanje je vezano na trajanje CTN projektov, t.j. do njihovega zaključka in končnega poročila, 

vključno z morebitnimi podaljšanji obdobja trajanja projektov; 
3. o imenovanju mag. Tomaža Konrada, rojenega dne 3. 9. 1978  v Šempetru pri Gorici, za pomočnika 

direktorja EZTS GO odgovornega za Projekte CTN;  



 
 

4. da bo EZTS GO v zvezi z omenjeno funkcijo zagotovil sredstva za osebje, v dogovoru z Mestno občino 
Nova Gorica 

5. da imenovanje pomočnika direktorja ne bo povečalo stroškov, predvidenih v proračunu, ker spadajo 
pod postavko, ki je že predvidena za stroške direktorja EZTS GO 

6. da bo Direktor posodobil Pravilnik za notranjo organizacijo EZTS GO skladno z določili tega sklepa 

 

Gorica, 11. 2. 2020 

 

Matej Arčon 
Predsednik 


